
2024年１2月吉日 

 

お客様各位 

住友精密工業株式会社 

 油機事業室                                         

 

    ＣＱＴＭベルハウジング設計番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標題の件につきまして、ＣＱＴＭシリーズ ベルハウジング型クーラントポンプにつきまして、 

モーターとポンプの結合部（カップリング）の設計変更を行いました。 

 

内容を下記の通りご連絡させて頂きます。 

 

敬具 

                             記 

 

【仕様変更内容】 

ＣＱＴＭシリーズ ベルハウジングタイプ 型式末尾－Ａ から －Ｂへの変更 

１） 旧型式末尾：-A  

２） 新型式末尾：-B  

 

※１ 型式末尾：-A と-B ではカップリング仕様が異なるため、型式末尾：-Ａポンプ単体を 

ご購入の際には、カップリングのご購入も合わせてお願いいたします。 

 

※２ 詳細は営業担当までお問い合わせください。 

 

【実施日】 

次回ご発注分より適用。  

 

弊社都合で大変恐れ入りますが、ご理解の程何卒お願い申し上げます。 

 

 

以上 


